OBJET

UNITE TARIFAIRE

TARIFS 2022/2023

TARIFS 2023/2024

DATE D'EFFET

ACTE

TERRAINS DE TENNIS DE RIBOU

COURTS DE TENNIS COUVERTS (TERRE BATTUE)

. Adulte

. Clients du camping de Ribou - tarif préférentiel

COURTS DE TENNIS DECOUVERTS (QUICK)

. Adulte

. Clients du camping de Ribou — tarif préférentiel

EXONERATIONS :

Les adhérents du TCC, les établissements scolaires dans le

cadre de projets éducatifs, le CISPA et la Fédération

Francgaise de Tennis

par heure
forfait 5 h
forfait 10 h

heure

par heure

heure

21,00 €
84,00 €
131,00 €

17,00 €

10,50 €
8,50 €

21,00 €
84,00 €
131,00 €

17,00 €

10,50 €
8,50 €

01/01/2024
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